

Ref : IT-544 - 2022-2023

Date : 02/09/2022

To,
CONNECTIVITY IT SOLUTIONS PVT LTD
3RD FLOOR, OFFICE NO.309,
ECOSTAR PREMISES CO-OPERATIVE SOCIETY LTD
VISHWESHWAR ROAD, NEAR UDIPI HOTEL,
GOREGAON EAST
MUMBAI - 400063

Billing / Invoicing Address:
As Per Shipping Address
Billing / Invoicing Email ID :
ITBILLING@HDFC.COM

Attn : Mr.Ruchesh Bhanushali,

With reference to your Quotation no. Version 1.8 and Dated:- 25th August 2022, we are pleased to place an order for DR - CISCO Router (EOL and EOS), as commercial detailed mentioned below.

Sr.No.	Material	Description	Qty	Unit cost - CS	TOTAL - CS
1	Router	C8500-12X	2	47,83,778/-	95,67,555/-
2	Installation	Installation & Implementation	1	4,00,000/-	4,00,000/-
		TOTAL Cost With Implementation			99,67,555/-

Price : The total value for the above cost is Rs.99,67,555/- (Exclusive of all taxes)

Payment Terms :

- a) **Hardware** : 50% advance along with PO and balance 50% payment after hardware delivery (Rs.95,67,555/-)
b) **Installation** : 100% Payment after complete installation (Rs.4,00,000/-)

Delivery address :The above to be delivered estimated lead time 174 days at HDFC Ltd,C/o STT Global Data Centre India Pvt. Ltd.,4th Flr, KIADB Data Center,Whitefield,India Road No.7,Seetharampalya,Bengaluru-560066. Contact Person Mr.Mahesh Takkalaki 09920752880 GST No. 29AAACH0997E1ZH.

Billing Address : As per Shipping address

Warranty : 5 Years Warranty on the Hardware's.

Note : The detailed Bill of Materials are mentioned in the Annexure I

Other terms and conditions will be applicable as per your above quotation.

Kindly confirm the order.

Thanking you,
for HOUSING DEVELOPMENT FINANCE CORPN. LTD.



ABHIJIT SINGH
MEMBER OF EXECUTIVE MANAGEMENT

Annexure I

Line Number	Part Number	Description	Service Duration (Months)	Estimated Lead Time (Days)	Qty	Unit Price	Extended Price
	DR Internet Routers						
2.0	C8500-12X	Cisco Catalyst 8500-12X Edge Platform	---	174	2	2261940	4523880
2.0.1	CON-SNTP-C85012X5	SNTP-24X7X4 Cisco C8500-12X10GE	60	N/A	2	2521838	5043676
2.1	MEM-C8500-16GB	Cisco C8500 16GB DRAM	---	28	2	0	0
2.2	C8500-ACCKIT-19	Cisco C8500 Accessory Kit - 19" rack	---	28	2	0	0
2.3	C8500-RFID-1R	Cisco C8500 RFID - 1RU	---	28	2	0	0
2.4	NETWORK-PNP-LIC	Network Plug-n-Play Connect for zero-touch device deployment	---	3	2	0	0
2.5	C8000-HSEC	U.S. Export Restriction Compliance license for C8000 series	---	28	2	0	0
2.6	SC8KAEPUK9-176	UNIVERSAL	---	28	2	0	0
2.7	IOSXE-AUTO-MODE	IOS XE Autonomous boot up mode for Unified image	---	28	2	0	0
2.8	PWR-CH1-750WACR	Cisco C8500 750W AC Power Supply	---	28	4	0	0
2.9	CAB-C13-C14-IN	Power Cord Jumper, C13-C14 Connectors, 1.4 Meter Length India	---	28	4	0	0
		Total without TAX-GST					9,567,555
3	One time implementation and support	Partner Services	---	NA	1	400,000	400,000
		Total without TAX-GST					99,67,555

Ref no. - IT-544-2022-2023

Page 2 of 2